dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
o0 A P

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
Ne16 MM CmnpHosa B.B.
Ne17 MM CmnpHosa B.B.
N.18 MM CmnpHosa B.B.
Ne19 MM CmnpHosa B.B.
Ne20 MM CmnpHosa B.B.
Ne21 Mnn CmunpHosa B.B.
Ne22 nn CmunpHosa B.B.
Ne23 MM CmnpHosa B.B.
Ne24 MM CmnpHosa B.B.
Ne25 MM CmnpHosa B.B.

CBepeHun

CmupHoBa BepoHuka BanepbesHa

007909

23.03.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.07.2015

21.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

30.07.2015

04.08.2015

05.08.2015

11.08.2015

25.08.2015

02.09.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

oLleHKa 1 KOMHaTHOW
KBapTUpbl

oueHKa 1 KoMHaTHOM
KBapTUpbI

OLEeHKa 2 KOMHaTHOM
KBapTMpbI

oLeHKa 4 KoOMHaTHOM
KBapTMpbI

oueHKa aBTomMmobuns BA3-
21074

OLeHKa He3aBep.
CTponTenbCTBa

oueHKa 4 KOMHATHOM
KBapTUphbI

oLleHKa 1 KOMHaTHOW
KBapTUpbl

OLeHKa 2 KOMHaTHOM
KBapTuUpbI

OLeHKa 2 KOMHaTHOM
KBapTuMpbI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne26

Ne27

Ne28

Ne29

Ne30

Ne31

Ne32

MM CmnpHosa B.B.

MM CmnpHosa B.B.

MM CmnpHosa B.B.

MM CmnpHosa B.B.

MM CmnpHosa B.B.

MM CmnpHosa B.B.

MM CmnpHosa B.B.

03.09.2015

04.09.2015

08.09.2015

14.09.2015

17.09.2015

29.09.2015

30.09.2015

OLEeHKa 3 KOMHaTHOM
KBapTUpbI

OLEeHKa XWnJioro nomMa

oLeHKa 4 KoMHaTHONM
KBapTuMpbI

OLEHKa 2 KOMHaTHOM
KBapTMpbI

OLeHKa 2 KOMHaTHOMN
KBapTUpbI

OLleHKa 2 KOMHaTHOM
KBapTUpbI

OLEHKa »XNJI0N KOMHaThI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



